Odpowiedz na pytanie 1
Zamawiający uważa za wystarczające zabezpieczenie danych w zamkniętej kopercie

Odpowiedz na pytanie 2 

Zamawiający podtrzymuje zapisy §5 ust. 1 wzoru umowy 

Odpowiedz na pytanie 3

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanego zapisu §7 ust. 2 wzoru umowy
